

# 合意単価

令和6年5月27日に締結した大久保災害対策応急工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年6月21日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
応急対策工					式	1.00		138,454,000
	治山土工				式	1.00		112,540,000
		倒木処理工			式	1.00		112,540,979
			搬出準備(倒木)		本	2,200.00	1,082	2,380,400
			運搬工		回	440.00	247,145	108,743,800
			倒木整理(土場)		m3	277.20	3,480	964,656
			玉掛ワイヤー損料		式	1.00		452,123
	山腹基礎工				式	1.00		25,302,000
		簡易土留工			式	1.00		25,302,420
			袋型石詰工		袋	90.00	281,138	25,302,420
	仮設工				式	1.00		612,000
		仮設工			式	1.00		612,759
			敷鉄板		式	1.00		333,364
			砂利敷込工		m2	222.00	771	171,162
			全面ネットフェンス		式	1.00		108,233
直接工事費					式	1.00		138,454,000
共通仮設費計					式	1.00		13,967,000
	共通仮設費 (積上げ分計)				式	1.00		12,091,000
		運搬費			式	1.00		3,929,285
			ヘリコプター運搬 空輸費	AS332L、L1 290km	往復	1.00	3,673,867	3,673,867
			仮設材運搬 製品L≤12m	片道17.1km 往復	t	27.30	9,356	255,418
		準備費			式	1.00		8,162,266
			ヘリコプター運搬 確認飛行飛行費	AS332L、L1 往復4.8km	回	2.00	449,078	898,156
			待機日経費		日	6.80	862,802	5,867,053
			夜警費		日	29.48	47,390	1,397,057
	共通仮設費 (率計上)				式	1.00		1,722,000
	現場環境改善費 (率計上)				式	1.00		154,000
純工事費					式	1.00		152,421,000
	現場管理費				式	1.00		5,295,000
工事原価					式	1.00		157,716,000
		一般管理費等			式	1.00		3,884,000
	一般管理費等計				式	1.00		3,884,000
工事価格					式	1.00		161,600,000
	消費税相当額				式	1.00		16,160,000
請負金額					式	1.00		177,760,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。